
Uchwała Nr XIX/150 /2016
Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 29 czerwca 2016 roku

uchylająca uchwałę nr XVII/136/2016 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 25 kwietnia 2016 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania 
budżetowego: „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Dąbrówka -  Małopole, gm. 
Dąbrówka”

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. , poz. 446) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 855 z póź. 
zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1.

Uchyla się uchwałę XVII/136/2016 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 25 kwietnia 2016 roku w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania 
budżetowego: „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Dąbrówka -  Małopole”, gm. 
Dąbrówka”

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3.


